714122, 2:03 PM about:blank

NHcTpyKkTOpPM
PaHr nucTa kaHguaaTa koju ce no3nBajy Ha TecTUpakse 1 pasrosop

MoapyyHo operberse: 3peraHun
OnwTtuHa: 3peH-aHuH
Hatym u Bpeme uapage u3BewrTaja: 4.7.2022. 14:02

Bpoj
Pen. 6p. 6opgosa
MogpyuHo Pen. 2 Oatym
onaselse OnwTuKHa 6p. npujase Mme n npeaume kangupaTa pofjetba HaKoH
KaHauparta nposepe
noparaka
3petaHuH  3peraHuH 1 6270 PAOOBAH KOCTUTR 6.5.1959. 21
3petbaHnH  3persaHuH 2 1605 MAPUJA BEOXKWMTh TOAOPYEBUT 20.3.1987. 19
3pewanud  3petbaHuH 3 1467 JACHA APCEHOB 29.4.1969, 17
3pewaHuH  3peraHuH 4 5963 MAPKO MAPKOB 22.1.1989. 16

about:blank

Kangupar je
npowao y
HepeaHu
Kpyr
cenekuumje -
TecTupamwe u
pazroBop

Ha

Oa

Oa

Oa

Tepmun

lpancka ynpasa rpafa
3pewsanuna, Tpr
cnobope 6p. 10,
Myntumenujanua cana
6p. 101, 2022-07-11
09:00

lpaacka ynpasa rpaga
3petsaHuHa, Tpr
cnobope 6p. 10,
MynTumeawjanHa cana
6p. 101, 2022-07-11
09:00

lpancka ynpaea rpapna
3petanuHa, Tpr
cnobope 6p. 10,
MyntumeauvjanHa cana
6p. 101, 2022-07-11
09:00

Ipapcka ynpasa rpapa
3pew-anuHa, Tpr
cnobopge 6p. 10,
MynTumenwjanua cana
6p. 101, 2022-07-11
09:00

1/13



7/4/22, 2:03 PM

Ll

Moapy4Ho
opersete

3pemanuH

3perbaHuH

3per-aHuH

3peranunH

3perwaHunH

about:blank

OnwTtuHa

3persaHuH

3peraHuH

3persaHuH

3peraHnH

3persaHuH

Pep.

Peg. 6p.
rnpujaBse
KaHguparta

2148

6059

1198

3394

3360

Mme u npeaume KaHaoupgaTta

ALEKSANDRA KRSMAN

JOVANA MIHAJLOVIC

AHOPEA APBAM

BAHA BANIEHTUTR

BNAANMWP NETPOBUR

about:blank

Hatym
pohewsa

27.5.1986.

1.2.1995,

31.3.1997,

8.1.1985.

17.1.1968.

Bpoj
bogosa
HaKoH
nposepe
nogaraka

15

15

15

15

15

Kaupoupgar je
npowao y
HepegHu
Kpyr
cenekuwmje -
TecTUpame U
pasroBsop

Ha

Ha

Oa

[a

Oa

TepmuH

'paagcka ynpasa rpapa
3petbanuna, Tpr
cnoboge 6p. 10,
Myntumeaujanna cana
6p. 101, 2022-07-11
09:00

lpapgcka ynpasa rpapa
3petbanuna, Tpr
cnobope 6Gp. 10,
MyntumenwvjanHa cana
6p. 101, 2022-07-11
09:00

lpapcka ynpasa rpapa
3petbanuHa, Tpr
cnobopge 6p. 10,
MyntumenujanHa cana
6p. 101, 2022-07-11
09:00

lpapcka ynpasa rpapa
3petbanuna, Tpr
cnoBope 6p. 10,
Myntumenujanta cana
6p. 101, 2022-07-11
09:00

lpapcka ynpaea rpaga
3petbanuHa, Tpr
cnobopge 6p. 10,
Myntumeaujanua cana
6p. 101, 2022-07-11
09:00

213



7/4/22, 2:03 PM

Moapy4Ho
ofersemwe

3petbaHnH

3petbaHuH

3peranuH

3petbaHuH

3petaHuH

ahout:blank

OnwTHUHa

3perbaHuH

3peraHuH

3peraHuH

3perwaHuH

3petsaHuH

Pegn.

10

"

12

13

14

Peg. 6p.
npujase
KaHgupaTa

1002

1462

120

2287

2870

Wme 1 npe3vme kaHguparta

JOBAHA MUTPOBWTH

NAHA APCEHOB

JbYBAH PAOOJYNTH

MOHUKA KYTUF

CBETNAHA XMHOA

about:blank

datym
pohierwsa

21.12.1985.

17.1.1997.

6.10.1963.

23.7.1981.

22.2.1978.

Bpoj
bogoea
HaKOH
nposepe
noaaraka

15

15

15

15

Kangugar je
npowao y
HepeaHu
Kpyr
cenekumje -
TecTUpamwe u
pasrosop

Ha

Oa

Ha

Oa

Ha

TepmuH

Ipapcka ynpaea rpaga
3persadunHa, Tpr
cnobope 6p. 10,
MyntumenujanHa cana
op. 101, 2022-07-11
09:00

lpancka ynpasa rpapa
3petbanuHa, Tpr
cnobope 6p. 10,
MynTtumenwjanHa cana
op. 101, 2022-07-11
09:00

Ipagcka ynpaea rpaga
3petbanHuHa, Tpr
cnoboge 6p. 10,
Myntumenwjanta cana
6p. 101, 2022-07-11
09:00

Ipancka ynpaea rpapa
3pewbanuHa, Tpr
cnobope 6p. 10,
MynTumeaujanHa cana
6p. 101, 2022-07-11
09:00

Ipapcka ynpaea rpaga
3persaHuHa, Tpr
cnoboge 6p. 10,
MyntumenujanHa cana
6p. 101, 2022-07-11
09:00

313



714/22, 2:03 PM

MNogpy4Ho
ogerserwe

3peraHuH

3petaHuH

3peraHuH

3petbaHuH

3petbaHuH

about:blank

OnwTKHa

3petaHuH

3peraHuH

3persaHnH

3peraHuH

3peraHuH

Peq.

15

16

17

18

19

Pen. 6p.
npuvjaee
KaHgwpaTa

5751

6047

4537

3132

4354

WmMe u npeaume kaHgupaTa

TEOOOPA BNAXWTR

KRUNOSLAVA RADQJUEVIC

AJIEHA WYLWAK

AEJAH BULIKOB

MATOANEHA FAK

about:blank

HOatym
pohema

20.3.1997.

24.5.1991.

17.10.1976.

31.10.1972.

6.12.1978.

Bpoj
6ogoea
HaKOH
nposepe
nogaraka

15

14

14

14

Kangupar je
npowao y
HepeaHu
Kpyr
cenekuuje -
TecTUpake u
pasroBop

Oa

Ha

Oa

Ha

Oa

TepmuH

I'pancka ynpasa rpapa
3persanuna, Tpr
cnobope 6p. 10,
MyntumenvjanHa cana
6p. 101, 2022-07-11
09:00

lpapcka ynpasa rpapa
3petrbanuHa, Tpr
cnobope 6p. 10,
Myntumenujanua cana
6p. 101, 2022-07-11
09:00

'paacka ynpasa rpaga
3persaHuHa, Tpr
cnobope 6p. 10,
MyntumeaujanHa cana
6p. 101, 2022-07-11
09:00

lpancka ynpasa rpapa
3perbanuna, Tpr
cnobope 6p. 10,
MynTtumenujanya cana
6p. 101, 2022-07-11
09:00

lpapcka ynpasa rpapa
3perbanuHa, Tpr
cnobope 6p. 10,
MynTumenujanHa cana
6p. 101, 2022-07-11
09:00

413



714122, 2:03 PM

Mogpy4yHo
oflereme

3perbaHuH

3peraHnH

3peraHuH

3peraHuH

3petaHuH

about:blank

OnwTKHa

3peraHuH

3petbaHuH

3peraHuH

3peraHuH

3peraHunH

Pegn.

20

21

22

23

24

Peq. 6p.
npujaee
KaHgupaTa

2110

1040

2535

2678

5403

Mme u npeaume kaHguaaTa

MAPWUHA KHEXXEBWTH

MWOMWP AHTU R

JOBAHA KWPTRAHCKU

MAPKO OBPAIOBUTR

MWNULA BYKOBJBAK

about:blank

Hatym
pofhewa

6.9.1982.

1.9.1958.

18.8.1982.

6.2.1993.

4.3.1971.

Bpoj
bogoea
HaKoH
npoBepe
nogaraka

14

14

13

Kanguaar je
npowao y
HepeaHu
Kpyr
cenekuuje -
TecTupame 1
pasrosop

Oa

Ha

Ha

Aa

Oa

TepMuH

lpancka ynpaea rpaga
3persanuHa, Tpr
cnobope 6p. 10,
MyntumegujanHa cana
6p. 101, 2022-07-11
09:00

I'pancka ynpasa rpaga
3petbanuHa, Tpr
cnobope 6p. 10,
MyntumeavjanHa cana
6p. 101, 2022-07-11
09:00

lpapcka ynpaea rpaga
3pewsanuHa, Tpr
cnoBope 6p. 10,
MyntumegujanHa cana
6p. 101, 2022-07-11
09:00

Ipagcka ynpaea rpana
3petbanuHa, Tpr
cnobope 6p. 10,
MyntumenwvjanHa cana
6p. 101, 2022-07-11
09:00

lpapcka ynpasa rpaga
3petrbanuna, Tpr
cnobope 6p. 10,
Myntumenwjanua cana
6p. 101, 2022-07-11
09:00

5/13



714122, 2:03 PM

Mogpy4Ho
oferseme

3petbaHnH

3perbaHuH

3petbaHuH

3peraHuH

3peranuH

about:blank

OnwTuHa

3petbaHuH

3petaHnH

3peraHuH

3peraHuH

3perbaHnH

Pen.

25

26

27

28

29

Pegq. 6p.
npujase
KaHaupara

3990

6425

5901

2058

2019

Wme n npeaume kaHguaarta

PAOOJULA BENWTF

CINABKO CYPNA

BOJAN DELIC

OGNJEN BACIKIN

TEODORA JUROSEVIC

about:blank

Oarym
pohera

9.1.1962.

29.6.1958.

24.8.1980.

1.5.1985.

26.3.1997.

Bpoj
boposa
HaKoH
nposepe
nogaraka

13

13

12

12

12

Kanguaar je
npowao y
HepeOHH
Kpyr
cenekumje -
TecTupake u
pasrosop

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

TepMuH

lpagcka ynpaea rpaga
3persanuHa, Tpr
cnobopge 6p. 10,
MynTtumegujanHa cana
6p. 101, 2022-07-12
09:00

lpapcka ynpaea rpaga
3petbanuna, Tpr
cnoBopge 6p. 10,
MynTtumegwjanHa cana
6p. 101, 2022-07-12
09:00

lpapcka ynpasa rpaga
3persanuna, Tpr
cnobope 6p. 10,
MyntumenwjanHa cana
6p. 101, 2022-07-12
09:00

Ipapcka ynpasa rpaga
3peranuHa, Tpr
cnobope 6p. 10,
MyntumegujanHa cana
6p. 101, 2022-07-12
09:00

lpagcka ynpaea rpaga
3peranuta, Tpr
cnobope 6p. 10,
Myntumegujansa cana
6p. 101, 2022-07-12
09:00

6/13



714122, 2:03 PM

Mogpy4Ho
ojersetne

3petbaHnH

3peraHuH

3peraHuH

3peraHuH

3petanuH

about:blank

OnwTKHa

3perbanuH

3petbanuH

3petbanuH

3perwaHuH

3petraHuH

Pep.

30

31

32

33

34

Pep. 6p.
npujaee
KaHgupoarta

1652

1357

5195

2578

3971

WMme u npeaume kaHguparta

ANNEKCAHOPA BYJUHOBUF

AHOPEA MMXAJNOB

AHBENKA MAPKOB

BAHA MEHAUT

OAPKO KOBAYEBW

about:blank

Oatym
polietsa

5.4.1978.

5.4.1995,

16.12.1960.

27.11.2000.

19.8.1994.

Bpoj
bogosa
HaKOH
npoeepe
noparaka

12

12

12

KanHgupar je
npoLao y
HepeaHu
Kpyr
cenekuuje -
TecTupame 1
pasroBop

Oa

[a

Oa

Ha

Oa

TepmuH

'papcka ynpaea rpaga
3petrbaHuHa, Tpr
cnobopge 6p. 10,
MynTumenujanHa cana
6p. 101, 2022-07-12
09:00

lpapcka ynpasa rpapa
3petbanuna, Tpr
cnobope 6p. 10,
MynTtumenujanHa cana
6p. 101, 2022-07-12
09:00

I'papgcka ynpasa rpapa
3pewanuHa, Tpr
cnobope 6p. 10,
Myntumegujanna cana
6p. 101, 2022-07-12
09:00

lpapcka ynpaea rpapa
3petbanuna, Tpr
cnobope 6p. 10,
MynTtumenujanya cana
6p. 101, 2022-07-12
09:00

pancka ynpaea rpaga
3persaHuHa, Tpr
cnobope 6p. 10,
Myntumenujanta cana
6p. 101, 2022-07-12
09:00

713



774122, 2:03 PM

MogpyuHo
oferbetse

3petbaruH

3petbaHuH

3peraHnH

3petbaHuH

3persaHuH

about:blank

OnwTKuHa

3petaHnH

3peraHuH

3petsaHuH

3perbaHuH

3petaHuH

Pep.

35

36

37

38

39

Pen. 6p.
npvjaBe
KaHgupata

838

1439

6194

4560

1943

Mme u npeaume kaHgupara

ENNEOHOPA MECAPOLL

30PULA XONACEK

UBAHA CTOJWTh

JOBAHA POWYIb

NAPA TUPUHI

about:blank

Oatym
pofetrsa

26.1.2002.

2.10.1973.

18.5.1984,

24.3.1986.

24.10.2003.

Bpoj
bopoBa
HaKoH
nposepe
nogaraka

12

12

12

12

Kangupgar je
npoiao y
HepegHu
Kpyr
cenexkuuje -
TecTupame 1
pasroBsop

Ha

Ha

La

Oa

Ha

TepMuH

lpapcka ynpaea rpana
3persanunHa, Tpr
cnoboge 6p. 10,
MynTtumenuvjanHa cana
6p. 101, 2022-07-12
09:00

Ipancka ynpasa rpaga
3petbanuHa, Tpr
cnobopge 6p. 10,
MynTtumenujanHa cana
6p. 101, 2022-07-12
09:00

l'pagcka ynpaea rpaga
3petsanuHa, Tpr
cnobopge 6p. 10,
MynTumegujanHa cana
6p. 101, 2022-07-12
09:00

lpapcka ynpaea rpaga
3petbaHuHa, Tpr
cnobope 6p. 10,
MyntumegujanHa cana
6p. 101, 2022-07-12
09:00

lpancka ynpaea rpaga
3petbaHuHa, Tpr
cnoboge 6p. 10,
MyntumegujanHa cana
6p. 101, 2022-07-12
09:00

813



714122, 2:03 PM

Mogpy4Ho
ogerberse

3peranHuH

3perbaHuH

3persaHuH

3peraHnH

3persaHuH

about:blank

OnwTKHa

3peraHnH

3pemwarHuH

3pewanunH

3peraHuH

3peraHuH

Peg.

40

41

42

43

44

Pen. 6p.
npujaee
KaHgupara

1641

1635

1595

2074

2199

about:blank

Mme 1 npeaume kaHauparta

HATANMJA OVWOEHKO CTEBAHOBUR

HEBEHA BYKOJEBUR

OrtbEH rPryp

PAOMUNA KOHUMK

CABKA oUNTMNOB

HOaTtym
pohensa

13.2.1965.

7.4.2001.

6.10.2001.

17.6.1973.

22.10.1991,

Bpoj
bogosa
HaKOH
npoeepe
nogaraka

12

12

12

12

12

Kangupar je
npowao y
HepegHu
Kpyr
cenekuwje -
TecTUpame U
pasrosop

Ha

Ha

Ha

Na

Oa

TepmuH

lpapcka ynpaea rpaga
3persaHuHa, Tpr
cnoBope 6p. 10,
Myntumeawvjansa cana
6p. 101, 2022-07-12
09:00

I'papcka ynpasa rpapa
3perbanuHa, Tpr
cnobope 6p. 10,
MyntumepnujanHa cana
6p. 101, 2022-07-12
09:00

lpancka ynpaea rpapa
3pewsanuHa, Tpr
cnobope Gp. 10,
MyntumenujanHa cana
6p. 101, 2022-07-12
09:00

lpapcka ynpaea rpapa
3perbanuna, Tpr
cno6Gope 6p. 10,
Myntumenujanua cana
6p. 101, 2022-07-12
09:00

lpapcka ynpaea rpapa
3petbanuHa, Tpr
cnobope 6p. 10,
Myntumegujanta cana
6p. 101, 2022-07-12
09:00

9/13



714122, 2:03 PM

Mogpyyro
ofersere

3peHsaHnH

3peranuH

3petbanuH

3petbaHuH

3peraHuH
3petbanuH
3peraHuH
3perbaHnH
3persaHuH
3peraHuH

about:blank

OnwTtuHa

3petbaHunH

3petbaHuH

3perbaHuH

3peraHuH

3peranuH
3petbaHuH
3peraHuH
3perbaHnH
3peraHuH

3peraHnH

Peg.

6p.

45

46

47

48

49
50
51
52
53

54

Pen. 6p.
npujaBe
KaHaupara

2164

2422

1606

2276

2076
2281
282

1483
2822

285

Wme 1 npeaume kaHgupaTa

CNTABOMWP KOBAYKM

CPBAHA TYUU R

TAMAPA EPCKW

SUNUMN JOCUPOBCKM

BECHA OCTOJWF
FOPAH LUABMJA
KATAPUHA BYAUMINJA
JENEHA CTAHKOB
BECHA KYNYHLIWT

JAPMWITA XPOMYMK

about:blank

Hatym
pofiewsa

9.7.1999.

22.1.2000.

1.2.2001.

18.10.1980.

9.2.1974.
29.8.1964.
17.5.1980.
9.4.1988.
3.11.1964.

21.2.1971.

Bpoj
6ogoea
HaKoH
npoeepe
noparaka

12

12

12

10
10

10

Kanaugar je
npowao y
HepegHu
Kpyr
cenekuuje -
TecTupamwe 1
pasroBop

Ha

Ma

Ha

Oa

He
He
He
He
He

He

TepmuH

lpagcka ynpaea rpaga
3peranuHa, Tpr
cnobope 6p. 10,
MyntumenujanHa cana
6p. 101, 2022-07-12
09:00

lpancka ynpasa rpaga
3petbannHa, Tpr
cnobope 6p. 10,
MyntumenwjanuHa cana
6p. 101, 2022-07-12
09:00

lpapcka ynpaea rpapa
3petbanuHa, Tpr
cnobope 6p. 10,
MynTumeaujanHa cana
6p. 101, 2022-07-12
09:00

I'paacka ynpasa rpana
3petannHa, Tpr
cnobope 6p. 10,
MynTtumenwujanya cana
6p. 101, 2022-07-12
09:00

1ni12



714122, 2:03 PM

Mogpy4Ho
oferbeke

3petbaHuH
3peraHnH
3perbanuH
3petbaHuH
3peraHnH
3peraHuH
3peraHuH
3peraHuH
3peraHuH
3persaHuH
3peraHuH
3perbaHuH
3peraHuH
3peraHuH
3perbanuH
3perbaHuH
3peraHuH
3peraHuH
3peraHuH

about:blank

OnwTuHa

3petbaHunH
3petbaHunH
3petbaHnH
3peraHuH
3peraHuH
3petbaHuH
3perbaHuH
3perbanuH
3petbannH
3peranuH
3peraHuH
3peraHunH
3petbaHuH
3petbaHuH
3peraHnH
3peranHuH
3peraHuH
3peraHnH

3peraHuH

Peg.

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

Pen. 6p.
npujaBe
KaHguparta

3150
1226
963

334

2632
3264
828

2879
6106
3329
6646
2338
6144
6041
2620
4390
2520
279

2146

Wme 1 npesume kanguparta

JACHA BULIKOB
JENEHA HUKONWTF
PY>XULIA TAMABUYKMA
CBETJIAHA BOCUF
TAMAPA BAH

BOJANA JANJIC
ANEKCAHOAP TAWM
BOJAH JAHBWH
BOJAHA MUXAJNOBUT
BOJAHA NAWWT
BOJAHA LAWWT
FOPOAHA MAOWT
OAHUENA KUPRAHCKU
VMBAHA ATAHALIKOBWU T
JENEHA NYKUTF
KPUCTUHA CANAMYPA
MAPUHA BYPUH JOCUTF
MWNAH TOQOPOB

MUIVLA BOMIAHOB

about:blank

HOatym
pofewsa

5.11.1972.

18.10.1980.

28.3.1967.

29.12.1975.

20.11.1981.

28.5.1994,

28.8.1973.

6.6.1996.

15.1.1982,

12.3.1984.

25.6.1983.

1.7.1981.

20.4.1981.

12.6.1976.

3.8.1975.

22.7.1974.

5.10.1985.

28.7.1988.

18.12.1989.

bpoj
bogosa
HaKoOH
npoeepe
nogaraka
10

10

10

10

Kangupar je

npowao y

HepeaHu

Kpyr TepmuH
cenekuuje -

TecTupate u

pasrosop

He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He

He

11/13



7/4/122, 2:03 PM

Moppy4Ho
oferbeme

3peraHuH
3perannH
3peranuH
3peraHunH
3perbaHuH
3perbanuH
3perbaHuH
3petbaHuH
3peraHuH
3peraHuH
3petbaHuH
3peH-anHnH
3peraHnH
3persaHuH
3peraHuH
3per-anHuH
3peranHuH
3peraHuH
3perbanuH

about:blank

OnwTuHa

3peraHuH
3peraHuH
3peraHuH
3per-aHuH
3persaHuH
3petbaHuH
3peraHuH
3peraHnH
3peraHuH
3peraHuH
3peraHuH
3peraHuH
3petbaHuH
3petbaHuH
3peraHnH
3perbaHuH
3peraHuH
3petaHuH

3peraHnH

Pegn.

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

Pepq. 6p.
npujase
KaHgupara

853
164

843

5369
816

4664
1699
769

1924
5418
363

3179
3191
2068
4774
4054
1843
1344

1921

Wme v npeaume kaHgupara

MUNULIA CAMAPLIMJA
MUNYTUH BYPULLN TR

HALA NATUHOBWTR

HATKA ARUH

OfIUBEPA PAOIUT

MPEAPAT CTOJUR

PY>XWUUA CTPAJHUTR BEPBAKOB
CBET/IAHA BONTU
CBETINAHA LIPHAHCKMU
CMWIBKA MOMUPOB

TATJAHA OPE/b

AYWAH BYYEHUR

30PAH WUNJALLEB

KATAPUHA KUPTRAHCKMU
MAPULIA KPUYKU T

MUMOLW MUHWT

BOJAN TARIC

ANEKCAH[PA UMBPOHEB PAKUTF

BU/bAHA JEBPEMOB

about:blank

Oatym
pofersa

23.8.1983.
10.7.1960.
4.1.1972,
27.10.1962.
29.11.1982.
8.6.1980.
4.11.1969.
31.3.1976.
10.2.1982,

12.3.1965.

21.10.1970.

27.5.1960.

19.12.1963.

9.12,1987.

1.9.1973,

1.1.1967.

28.8.1985.

28.11.1979.

3.11.1961.

Bpoj
bogosa
HaKOH
nposepe
nogaraka

Kangupgar je

npowao y

HepeaHu

Kpyr TepMmuH
cenekuuje -

TecTUpake u

pasroBop

He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He

He
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Mogpy4Ho
oferbete

3peraHuH
3peraHuH
3pewanuH
3peraHuH
3perbaHuH
3peH-anuH
3petbanuH
3petbaHnH
3peraHuH
3petbaHuH
3persaHnH
3perbanuH
3petbaHuH

3petbaHuH

about:blank

OnwTHHa

3persaHuH
3petaHuH
3petaHuH
3peranuH
3peraHunH
3persaHuH
3peraHuH
3petsanHuH
3peraHuH
3peraHunH
3peraHuH
3peraHuH
3peraHuH

3petaHuH

Pep.

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

Pen. 6p.
npujase
KaHgupara

978

1809
1835
4713
6042
1403
1411
5881
1452
4619
4065
5408
1676

4529

Wme 1 npeaume kangupaTa

OAHWJIENA PAKUT
APATAH MAJVTHR

30PAH HOBAKOBU T
CHEXAHA rPO3AHOBU R
STANIMIR RADOJEVIC
ANEKCAHOPA BEPKECEN
BNAOVMMWP BEPKECEN
OABUO HALNAYKA

VMBAH XWUPMAH

MUPJAHA IYKWUTF
CBET/IAHA MEAWTR
CHEXXAHA JOH-EB

CPBHAH JAHKOB

CPBAH PAJKO

about:blank

Oatym
pofjetsa

21.4.1981.
21.12.1975.
9.9.1961.
20.1.1960.
28.4.1994,
12.12.1980.
2.4.1981.
18.9.1997.
1.2.1974.
11.4.1965.
27.8.1962.
20.1.1961.
7.5.1993.

11.3.1975.

Bpoj
6ogosa
HaKoH
nposepe
noparaka

Kangupar je

npowao y

HepeAHu

Kpyr TepmuH
cenekuuje -

TecTupamwe u

pasroBop

He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He

He
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